

## **ROK MUZYKI W ZGORZELCU**

Rok 2016 zapowiada się w naszym mieście bardzo ciekawie i muzycznie, a to za sprawą potrójnego Jubileuszu, który świętować będzie Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Feliksa Nowowiejskiego w Zgorzelcu:

- 70 lat szkolnictwa artystycznego w Zgorzelcu,
- 50 lat Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia w Zgorzelcu
- 30 lat Państwowej Szkoły Muzycznej II stopnia w Zgorzelcu.

Obchody odbywać się będą w sposób ciągły, przez cały rok 2016 i przybiorą oczywiście formę koncertów, imprez muzycznych, a nawet konkursów. Dyrekcja PSM z całą społecznością szkolną zaprasza mieszkańców miasta, gminy i powiatu zgorzeleckiego do wspólnego świętowania. Koncertować będą zaproszeni muzycy- absolwenci szkoły, którzy swoje życie związali z muzyką i odnoszą sukcesy w kraju i za granicą. Wystąpią również uczniowie i pedagodzy. Wszystkie koncerty są bezpłatne.

Zapraszamy Państwa do udziału w koncertach i imprezach jubileuszowych! Koncerty odbywać się będą w Miejskim Domu Kultury oraz w Państwowej Szkole Muzycznej I i II stopnia im. Feliksa Nowowiejskiego w Zgorzelcu przy ulicy Langiewicza 29.

W związku z muzycznym świętem w naszym mieście Burmistrz Miasta Zgorzelca podjął decyzję o realizacji projektu: **2016 ROK MUZYKI W ZGORZELCU**, do którego włączyli się także Starosta Zgorzelecki, Wójt Gminy Zgorzelec i Zgorzeleckie Towarzystwo Muzyczne.

### **Koncerty i imprezy Jubileuszowe:**

14-17 stycznia	<b>XV Międzynarodowy Konkurs Pianistyczny Zgorzelec/ Görlitz</b>
14 stycznia godz. 17.00 w MDK	<b>Recital Justyny Chmielowiec, Koncert Inauguracyjny</b>
15-16 stycznia	<b>Przesłuchania uczestników Międzynarodowego Konkursu Pianistycznego Zgorzelec/ Görlitz w Państwowej Szkole Muzycznej I i II stopnia w Zgorzelcu oraz Musikschule Johann Adam Hiller w Görlitz przy Fischmarkt 6</b>
17 stycznia godz. 15.00 w MDK	<b>Koncert Laureatów XV Międzynarodowego Konkursu Pianistycznego Zgorzelec/Görlitz</b>
28 stycznia godz. 17.00 w MDK	<b>Koncert Karnawałowy w wykonaniu absolwentów PSM I i II st.</b>
22 lutego godz. 17.00 w Auli PSM I i II st.	<b>Koncert z cyklu „Urodziny Chopina” w wykonaniu Jerzego Owczarza oraz kwartetu smyczkowego</b>
1 marca godz. 17.00 w MDK	<b>Koncert z cyklu „Urodziny Chopina” w wykonaniu Zofii Zbroja oraz kwartetu smyczkowego</b>
22 marca godz. 17.00 w MDK	<b>Koncert z cyklu „Urodziny Chopina” w wykonaniu Anny Lipiak</b>
28 kwietnia godz. 17.00 w MDK	<b>Koncert pamięci Feliksa Nowowiejskiego</b>
3 maja godz. 17.00 w MDK	<b>Recital fortepianowy w wykonaniu Janusza Olejniczaka</b>
18 maja godz. 10.00 w Auli PSM	<b>Konkurs Wiedzy o Feliksie Nowowiejskim dla uczniów szkół gimnazjalnych</b>
18 maja godz. 16.00 w Auli PSM	<b>Majowy Salonik Wiedeński</b>
10 czerwca godz. 16.00 w MDK	<b>Złota Gala Jubileuszowa</b>
11 listopada godz. 16.30 w MDK	<b>Wspólne Śpiewanie Pieśni Patriotycznych</b>

Dziękujemy naszym sponsorom i partnerom, a są nimi: Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Centrum Edukacji Artystycznej w Warszawie, Gmina Miejska Zgorzelec, Powiat Zgorzelecki, Gmina Zgorzelec, Gmina Bogatynia, Gmina Węgliniec, Miejski Dom Kultury w Zgorzelcu, Carrefour, Lidl, Chatka Puchatka, Szkołka Drzew i Krzewów Ozdobnych w Trójcy Zbigniew Grudzień, TVT Zgorzelec, Zgorzeleckie Towarzystwo Muzyczne.